
 

 

UCHWAŁA NR 406/2022 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian do uchwały dot. ustalenia wysokości opłat na Cmentarzu Komunalnym w Zgorzelcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst 

jednolity: Dz. U z 2021 r., poz. 679), Rada Miasta Zgorzelec uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 326/2021 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat na Cmentarzu Komunalnym w Zgorzelcu opublikowanej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dn. 12.10.2021 poz. 4644, w punkcie I dodaje się punkt 3) 

o treści: „3) Nisza w kolumbarium 1 600,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Katarzyna Murmyło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 2473


		2022-05-04T10:00:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




